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آیین افتتاح

آغازبهره برداری از ۱۰۰ طرح بهداشتی، درمانی، آموزشی، پژوهشی و رفاهی دانشگاه علوم
پزشکی تبریز

با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت، آیین افتتاح مرکزخدمات جامع سلامت شهید دکتر میر عباس

هاشمی و مرکز خدمات جامع سلامت ولایت برگزارشد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، همزمان با بهره برداری از ۱۰۰ طرح دانشگاه علوم پزشکی تبریز و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت، مرکزخدمات

جامع سلامت شهید دکتر میر عباس هاشمی و مرکز خدمات جامع سلامت ولایت، عصرروز سه شنبه، سیزدهم خرداد ماه نودو نه در فاز یک ویلاشهر، انتهای خیابان بهاران ، جنب

پارک صائب افتتاح شد.

مرکز خدمات جامع سلامت شهید دکتر میر عباس هاشمی با حضور خانواده این شهید، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی، شهردارتبریز، استاندار آذربایجان شرقی و

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریزوسایر مسئولین استانی به بهره برداری رسید.

عملیات عمرانی مرکز خدمات جامع سلامت شهید دکتر میر عباس هاشمی واقع در منطقه ویلاشهر تبریز در متراژ ۹۰۰ متر مربع و دو طبقه از سال ۹۷ شروع شده و امروز، سیزدهم

خرداد ماه نیز افتتاح شد.

اعتبار صرف شده برای این پروژه حدود سی میلیارد ریال و هزینه صرف شده برای خریداری تجهیزات لازم پنج میلیارد ریال بوده و قابلیت ارایه خدمات بهداشتی و پیشگیری به

حدود ۱۵۰۰۰ نفر را دارد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی از تلاش های کادر درمان و ارائه خدمات به بیماران به ویژه در شرایط کرونایی قدردانی کرد.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمد علی آل هاشم، امام جمعه تبریزعصر روز سه شنبه، سیزدهم خرداد ماه با حضور درمراسم آغاز بهره برداری از ۱۰۰ طرح بهداشتی، درمانی،

آموزشی، پژوهشی و رفاهی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با مقایسه تعداد پزشکان و بیمارستان ها و تخت های بیمارستانی در اوایل انقلاب ودوران کنونی اظهار کرد: دراوایل انقلاب

اغلب پزشکان از کشورهای خارجی مانند هند و بنگلادش و..بودند، اما اکنون سیستم سلامت در راستای علم پزشکی ، تجهیزاتی ، تکنولوژی پیشرفت زیادی کرده است بطوریکه

پزشکان ما غیر از کشور خودمان در کشورهای دیگر نیز مشغول کار وطبابت بوده و از کشورهای همسایه برای مداوا به تبریز مراجعه می کنند.

امام جمعه تبریزادامه داد: اکنون عمل هایی مانند عمل پیوند قلب و دیگر پیوندها به خوبی در تبریز اجرا می شود.

وی از کادر درمان، پزشکی، پرستاری و اداری که دردانشگاه علوم پزشکی و وزارت بهداشت، تامین اجتماعی ، نیروهای مسلح واستاندار که در ستاد مبارزه با بیماری کرونا استان

مشغول خدمت رسانی هستند، قدردانی کرد.

نماینده ولی فقیه درآذربایجان شرقی گفت: درود بر کسانی که شبانه روز برای تامین سلامت جامعه تلاش کرده ودراین شرایط به درمان بیماران می پردازند.

امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به رحلت جانگداز بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی ایران اظهار کرد: امام خمینی (ره) به کشور ما عزت بخشید و انسان ها را از خواب غفلت بیدار کرد.

وی افزود: اگر موقع آمدن امام (ره) به وطن حدود شش میلیون جمعیت به استقبالش رفته بودند، به هنگام بدرقه و ارتحال بیش از ۱۵ میلیون نفر در مراسم تشییع جنازه شرکت

کردند.

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ۱۵ خرداد ماه، گفت: شهدای ۱۵ خرداد ۴۲ قیام کرده و کلید انقلاب اسلامی ایران را زدند.

حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم در خاتمه سخنرانی خودافزود: کادر درمانی مجرب و متخصص با همه توان و تعهد خود نعمت سلامتی را به جامعه هدیه کردند و در این راه

تعدادی از مجاهدان این عرصه جانشان از دست دادند و به مدد الهی و در سایه تلاش های کادر درمانی از بحران کرونا نیز عبور خواهیم کرد

دکتر محمد حسین صومی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز عصرروز سه شنبه، سیزدهم خرداد ماه در مراسم آغاز بهره برداری از ۱۰۰ طرح بهداشتی، درمانی، آموزشی، پژوهشی و

رفاهی دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی در سال های گذشته تقریبا هر هفته پروژه هایی را برای افتتاح داشته است.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد: توسعه زیرساخت های حوزه سلامت برای ارائه خدمات لازم بوده و تحقق آن بدون داشتن مکان مناسب، میسر نیست.

وی، فضا، تجهیزات، نیروی انسانی، منابع و نرم افزار را پنج فاکتور موثر در ارائه خدمات مناسب به گیرندگان خدمت عنوان کرد و گفت: این پنج فاکتور باید در کنار هم قرار بگیرند

تا بتوانیم خدمات مناسبی ارائه دهیم.

دکتر صومی در ادامه با اشاره به افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت شهید دکتر میر عباس هاشمی، اظهار کرد: این مرکز خدمات جامعه سلامت با هدف ارائه خدمات در نزدیک

ترین مکان به زندگی افراد با کم ترین هزینه و بهترین کیفیت افتتاح می شود.

وی افزود: مرکز خدمات جامع سلامت شهید دکتر میر عباس هاشمی در شمالی ترین نقطه شرق تبریز و مشابه آن نیز در جنوبی ترین نقطه شرق تبریز و در مجاورت کوه عون بن

علی، واقع در کوی بهشتی افتتاح شده است.

وی خاطرنشان کرد: این خدمات در گذشته در مراکز استیجاری ارائه می شدند که خوشبختانه امروزه این مراکز را خودمان احداث کردیم.
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رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز بیان کرد: علاوه بر حضور مراقب سلامت و پزشک، کارشناسان تغذیه، روانشناسان و کارشناسان بهداشت محیط نیز در مرکز خدمات جامع

سلامت شهید دکتر میر عباس هاشمی حضور داشته و به دلیل بزرگ بودن فضای این مرکز، بخشی از آن نیز به خدمات جامع سلامت روان اختصاص داده شد.

وی با تاکید بر اینکه حفاظت از روان افراد در شرایط اجتماعی و اقتصادی ایران در دوران شیوع کووید۱۹ برای ما مهم است، گفت: حفاظت از سلامت روان افراد در این دوره می

تواند کمک زیادی به ما کند.

وی ادامه داد سلامتی به معنای نبود بیماری نبوده، بلکه رفاه کامل جسمی، روحی روانی و معنوی اجتماعی نیز سلامتی تلقی می شود.

دکتر صومی اضافه کرد: با توجه به اهمیت سلامت روان بخشی از این مرکز به ارائه خدمات جامع سلامت به سلامت روان اختصاص داده شد تا پاسخگوی نیازهای مردم تبریز

باشد و مردم ما بتوانند سالم زندگی کرده، از زندگی شان لذت ببرند و برای دیگران نیز مفید باشند.
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